
3.Intersport Pötscher Duathlon 2013
OÖ Landesmeisterschaften Kurzduathlon 2013**Kinderläufe 300 m- 900 m
Samstag, 1.Juni 2013 ** ÖTB Halle Freistadt/Stifterplatz
Veranstalter:Tri Power Wimberger Haus Freistadt

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : Klassenwertung 3.Duathlon Freistadt 2013

Rng Stn Code-Nr. Teilnehmer Verein Jg Lauf1*6 km(Rng) Rad*24 km (Rng) Lauf2*3 km(Rng) Total

U23 weiblich*1990/1993
1 136 480912 MANDLBAUER Michaela LG Kirchdorf 90 25:39.2(  2) 48:56.4(  1) 13:49.2(  1)  1:28:24.8
2 143 4863 HÖFLER Elisabeth LTU Linz 92 25:33.7(  1) 55:18.9(  2) 16:45.6(  2)  1:37:38.2

Damen Elite 1*1984/1989
1 155 PÖLZL Lisi SIG Harreither 84 25:36.2(  1) 50:05.3(  1) 14:19.2(  1)  1:30:00.7

Damen Elite 2*1974/1983
1 138 LOSKOTOVA Gabriela ZOOT Triatlon Lipno 75 23:06.8(  1) 48:40.0(  1) 12:53.4(  1)  1:24:40.2
2 135 571704 SCHüTZ Alexandra SV-Gallneukirchen 81 24:56.5(  2) 49:29.8(  2) 13:19.0(  2)  1:27:45.3

Junioren männlich*1994/1997
1 105 WALCHSHOFER Peter Union Reichenthal 94 22:58.0(  1) 46:45.3(  1) 13:15.0(  1)  1:22:58.3

U23 männlich*1990/1993
1 107 683647 KREINDL Oliver TriPower Wimbergerha 92 20:42.4(  1) 41:49.4(  1) 10:44.9(  1)  1:13:16.7
2 144 LUBINGER Stefan Tri PowerWimberger 90 22:13.4(  2) 42:31.4(  2) 12:47.3(  2)  1:17:32.1
3 146 986961 HALMER Franz ASKÖ Laufrad Steyr 90 24:23.5(  3) 47:25.6(  3) 12:59.8(  3)  1:24:48.9
4 156 HASELSTEINER Manuel Team Zisser Enns 92 25:41.7(  4) 48:37.8(  4) 13:46.9(  4)  1:28:06.4



Herren Elite 1*1984/1989
1 112 952 730 AUMAYR Matthias Tripower WimbergerHa 85 20:20.5(  1) 40:30.0(  2) 10:49.5(  1)  1:11:40.0
2 103 138189 TRöLS Christoph SV Gallneukirchen 89 20:48.7(  2) 42:53.5(  3) 11:08.6(  2)  1:14:50.8
3 149 202902 EIBENSTEINER Arnold RLC Elmer Reichör 85 23:20.6(  6) 38:49.6(  1) 13:04.3(  5)  1:15:14.5
4 129 811368 SCHINDL Marco Pani Cycling Team/LT 89 21:42.4(  3) 42:57.2(  4) 11:32.9(  3)  1:16:12.5
5 151 PAUR Ronald URC Spk.Renner Lang. 84 22:46.4(  5) 42:57.2(  4) 12:17.0(  4)  1:18:00.6
6 141 481015 WALLNER Christian Team Zisser Enns 86 22:45.3(  4) 46:07.5(  6) 13:05.9(  6)  1:21:58.7
7 106 FLEISCHANDERL Georg TriPowerWimbergerHau 86 25:31.2(  7) 55:58.7(  7) 14:00.6(  7)  1:35:30.5

Herren Elite 2*1974/1983
1 114 872224 PRUNGRABER Karl TriPowerWimbergerHau 76 19:41.5(  3) 38:56.5(  1) 10:38.0(  2)  1:09:16.0
2 154 473744 TORTOROLO Christian SIG Harreither 79 19:38.9(  2) 40:35.4(  4) 10:48.1(  3)  1:11:02.4
3 131 560252 MOUCKA Martin SV Gallneukirchen 76 20:41.0(  4) 39:41.4(  2) 11:09.3(  4)  1:11:31.7
4 119 264376 KLINGLER Benjamin SV Gallneukirchen 83 19:16.3(  1) 42:41.0(  5) 10:23.8(  1)  1:12:21.1
5 134 585745 LOSBICHLER Bernhard Team Zisser Enns 82 22:48.0(  7) 39:53.5(  3) 12:42.3(  7)  1:15:23.8
6 147 HOFSTADLER Gerald SV Gallneukirchen 76 22:32.4(  6) 42:57.4(  6) 11:52.6(  6)  1:17:22.4
7 109 534299 LEHNER Christian Tri Team Wels 77 21:43.0(  5) 45:27.8(  9) 11:33.4(  5)  1:18:44.2
8 125 3493 SCHINAGL Alfons RLC elmer reichör 75 22:49.1(  8) 44:46.9(  7) 12:51.7(  8)  1:20:27.7
9 152 SAXINGER Peter Tri Run Linz 74 24:38.3(  9) 45:17.1(  8) 12:59.7(  9)  1:22:55.1

10 118 DESL Peter TriPowerWimbergerHau 83 25:04.3( 10) 46:49.5( 10) 14:32.7( 10)  1:26:26.5

Herren Masters40*1964/1973
1 108 496891 PFARRHOFER Martin SV Gallneukirchen 71 20:23.2(  1) 41:30.5(  1) 10:48.3(  1)  1:12:42.0
2 126 763943 ZAUNER Wolfgang sportteam-st-georgen 69 21:26.6(  3) 43:17.0(  4) 11:23.3(  2)  1:16:06.9
3 127 141929 KELLERER-PIRKLB Helmut TriPowerWimbergerHau 70 21:31.7(  4) 43:02.1(  3) 11:41.0(  3)  1:16:14.8
4 122 497078 WINDISCHHOFER Franz PSV-TRI Linz 65 22:04.8(  5) 42:54.3(  2) 11:51.8(  4)  1:16:50.9
5 153 163329 SEIBERT Harald SV Gallneukirchen 65 23:11.0(  7) 43:29.7(  5) 12:15.3(  5)  1:18:56.0
6 116 BAUER Andreas Sandl 72 22:56.7(  6) 44:06.1(  6) 13:06.7(  6)  1:20:09.5
7 104 GERSTBAUER Mario Lt Gmuend 72 21:01.2(  2) 49:57.3(  8) 13:14.5(  7)  1:24:13.0
8 150 WEINZIERL Peter Tri Run Linz 69 25:35.3(  9) 47:48.3(  7) 14:04.2(  8)  1:27:27.8
9 102 BOUDA Larbi Lt Gmuend 69 25:15.7(  8) 55:24.2(  9) 14:20.4(  9)  1:35:00.3

10 142 HOLZER Josef Göllersdorf 71 27:19.4( 10) 59:03.7( 10) 14:54.4( 10)  1:41:17.5



Herren Masters50*1954/1963
1 117 676793 SCHOISSENGAIER Josef U.RLC elmer reichör 59 22:53.0(  2) 42:41.5(  1) 12:45.8(  4)  1:18:20.3
2 121 370218 HINTERLEITNER Rudolf Tri Team Kaiser 62 22:31.5(  1) 44:14.5(  3) 12:13.7(  1)  1:18:59.7
3 130 364199 HAINDL Heinz Team Zisser Enns 62 23:59.0(  3) 43:55.5(  2) 12:23.0(  2)  1:20:17.5
4 140 KALTENBÖCK Helmut Sturm Traun 63 25:40.7(  7) 45:42.5(  4) 14:04.6(  6)  1:25:27.8
5 145 STARZER Thomas Union Reichenthal 62 25:38.1(  6) 47:21.8(  5) 13:00.0(  5)  1:25:59.9
6 139 635365 KASTL Helmut Tri PowerWimberger 61 24:20.5(  4) 50:40.3(  6) 12:35.8(  3)  1:27:36.6
7 111 910708 LANDGRAF Helmut Team Zisser Enns 59 25:37.2(  5) 54:36.2(  7) 15:10.9(  7)  1:35:24.3

Herren Masters60*1944/1953
1 148 25344 EIBENSTEINER Reinhold RLC Elmer Reichör 53 25:55.9(  1) 46:08.9(  1) 13:50.5(  2)  1:25:55.3
2 128 936128 REICHöR Franz SV-Gallneukirchen 46 26:10.9(  2) 48:22.1(  3) 13:31.9(  1)  1:28:04.9
3 101 426461 BICHLER Josef ATSV Braunau Triathl 53 26:27.9(  3) 47:40.2(  2) 14:09.6(  3)  1:28:17.7

OÖ LM KurzDua Damen
1 135 571704 SCHüTZ Alexandra SV-Gallneukirchen 81 24:56.5(  1) 49:29.8(  2) 13:19.0(  1)  1:27:45.3
2 136 480912 MANDLBAUER Michaela LG Kirchdorf 90 25:39.2(  2) 48:56.4(  1) 13:49.2(  2)  1:28:24.8
3 143 4863 HÖFLER Elisabeth LTU Linz 92 25:33.7(  3) 55:18.9(  3) 16:45.6(  3)  1:37:38.2

OÖ LM KurzDua Damen
OÖ LM KurzDua Damen

1 135 571704 SCHüTZ Alexandra SV-Gallneukirchen 81 24:56.5(  1) 49:29.8(  2) 13:19.0(  1)  1:27:45.3
2 136 480912 MANDLBAUER Michaela LG Kirchdorf 90 25:39.2(  3) 48:56.4(  1) 13:49.2(  2)  1:28:24.8
3 143 4863 HÖFLER Elisabeth LTU Linz 92 25:33.7(  2) 55:18.9(  3) 16:45.6(  3)  1:37:38.2



OÖ LM KurzDua Herren
1 114 872224 PRUNGRABER Karl TriPowerWimbergerHau 76 19:41.5(  3) 38:56.5(  2) 10:38.0(  2)  1:09:16.0
2 154 473744 TORTOROLO Christian SIG Harreither 79 19:38.9(  2) 40:35.4(  6) 10:48.1(  4)  1:11:02.4
3 131 560252 MOUCKA Martin SV Gallneukirchen 76 20:41.0(  6) 39:41.4(  3) 11:09.3(  8)  1:11:31.7
4 112 952 730 AUMAYR Matthias Tripower WimbergerHa 85 20:20.5(  4) 40:30.0(  5) 10:49.5(  6)  1:11:40.0
5 119 264376 KLINGLER Benjamin SV Gallneukirchen 83 19:16.3(  1) 42:41.0(  9) 10:23.8(  1)  1:12:21.1
6 108 496891 PFARRHOFER Martin SV Gallneukirchen 71 20:23.2(  5) 41:30.5(  7) 10:48.3(  5)  1:12:42.0
7 107 683647 KREINDL Oliver TriPower Wimbergerha 92 20:42.4(  7) 41:49.4(  8) 10:44.9(  3)  1:13:16.7
8 103 138189 TRöLS Christoph SV Gallneukirchen 89 20:48.7(  8) 42:53.5( 11) 11:08.6(  7)  1:14:50.8
9 149 202902 EIBENSTEINER Arnold RLC Elmer Reichör 85 23:20.6( 19) 38:49.6(  1) 13:04.3( 21)  1:15:14.5

10 134 585745 LOSBICHLER Bernhard Team Zisser Enns 82 22:48.0( 15) 39:53.5(  4) 12:42.3( 17)  1:15:23.8
11 126 763943 ZAUNER Wolfgang sportteam-st-georgen 69 21:26.6(  9) 43:17.0( 14) 11:23.3(  9)  1:16:06.9
12 127 141929 KELLERER-PIRKLB Helmut TriPowerWimbergerHau 70 21:31.7( 10) 43:02.1( 13) 11:41.0( 11)  1:16:14.8
13 122 497078 WINDISCHHOFER Franz PSV-TRI Linz 65 22:04.8( 12) 42:54.3( 12) 11:51.8( 12)  1:16:50.9
14 117 676793 SCHOISSENGAIER Josef U.RLC elmer reichör 59 22:53.0( 17) 42:41.5( 10) 12:45.8( 18)  1:18:20.3
15 109 534299 LEHNER Christian Tri Team Wels 77 21:43.0( 11) 45:27.8( 19) 11:33.4( 10)  1:18:44.2
16 153 163329 SEIBERT Harald SV Gallneukirchen 65 23:11.0( 18) 43:29.7( 15) 12:15.3( 14)  1:18:56.0
17 121 370218 HINTERLEITNER Rudolf Tri Team Kaiser 62 22:31.5( 13) 44:14.5( 17) 12:13.7( 13)  1:18:59.7
18 130 364199 HAINDL Heinz Team Zisser Enns 62 23:59.0( 20) 43:55.5( 16) 12:23.0( 15)  1:20:17.5
19 125 3493 SCHINAGL Alfons RLC elmer reichör 75 22:49.1( 16) 44:46.9( 18) 12:51.7( 19)  1:20:27.7
20 141 481015 WALLNER Christian Team Zisser Enns 86 22:45.3( 14) 46:07.5( 20) 13:05.9( 22)  1:21:58.7
21 146 986961 HALMER Franz ASKÖ Laufrad Steyr 90 24:23.5( 22) 47:25.6( 22) 12:59.8( 20)  1:24:48.9
22 148 25344 EIBENSTEINER Reinhold RLC Elmer Reichör 53 25:55.9( 24) 46:08.9( 21) 13:50.5( 24)  1:25:55.3
23 139 635365 KASTL Helmut Tri PowerWimberger 61 24:20.5( 21) 50:40.3( 25) 12:35.8( 16)  1:27:36.6
24 128 936128 REICHöR Franz SV-Gallneukirchen 46 26:10.9( 25) 48:22.1( 24) 13:31.9( 23)  1:28:04.9
25 101 426461 BICHLER Josef ATSV Braunau Triathl 53 26:27.9( 26) 47:40.2( 23) 14:09.6( 25)  1:28:17.7
26 111 910708 LANDGRAF Helmut Team Zisser Enns 59 25:37.2( 23) 54:36.2( 26) 15:10.9( 26)  1:35:24.3

OÖ LM KurzDua U23 weiblich
2 136 480912 MANDLBAUER Michaela LG Kirchdorf 90 25:39.2(  2) 48:56.4(  1) 13:49.2(  1)  1:28:24.8
3 143 4863 HÖFLER Elisabeth LTU Linz 92 25:33.7(  1) 55:18.9(  2) 16:45.6(  2)  1:37:38.2



OÖ LM Damen Elite 2
1 135 571704 SCHüTZ Alexandra SV-Gallneukirchen 81 24:56.5(  1) 49:29.8(  1) 13:19.0(  1)  1:27:45.3

OÖ LM KurzDua U23 männlich
1 107 683647 KREINDL Oliver TriPower Wimbergerha 92 20:42.4(  1) 41:49.4(  1) 10:44.9(  1)  1:13:16.7
2 146 986961 HALMER Franz ASKÖ Laufrad Steyr 90 24:23.5(  2) 47:25.6(  2) 12:59.8(  2)  1:24:48.9

OÖ LM KurzDua Herren Elite 1
1 112 952 730 AUMAYR Matthias Tripower WimbergerHa 85 20:20.5(  1) 40:30.0(  2) 10:49.5(  1)  1:11:40.0
2 103 138189 TRöLS Christoph SV Gallneukirchen 89 20:48.7(  2) 42:53.5(  3) 11:08.6(  2)  1:14:50.8
3 149 202902 EIBENSTEINER Arnold RLC Elmer Reichör 85 23:20.6(  4) 38:49.6(  1) 13:04.3(  3)  1:15:14.5
4 141 481015 WALLNER Christian Team Zisser Enns 86 22:45.3(  3) 46:07.5(  4) 13:05.9(  4)  1:21:58.7

OÖ LM KurzDua Herren Elite 2
1 114 872224 PRUNGRABER Karl TriPowerWimbergerHau 76 19:41.5(  3) 38:56.5(  1) 10:38.0(  2)  1:09:16.0
2 154 473744 TORTOROLO Christian SIG Harreither 79 19:38.9(  2) 40:35.4(  4) 10:48.1(  3)  1:11:02.4
3 131 560252 MOUCKA Martin SV Gallneukirchen 76 20:41.0(  4) 39:41.4(  2) 11:09.3(  4)  1:11:31.7
4 119 264376 KLINGLER Benjamin SV Gallneukirchen 83 19:16.3(  1) 42:41.0(  5) 10:23.8(  1)  1:12:21.1
5 134 585745 LOSBICHLER Bernhard Team Zisser Enns 82 22:48.0(  6) 39:53.5(  3) 12:42.3(  6)  1:15:23.8
6 109 534299 LEHNER Christian Tri Team Wels 77 21:43.0(  5) 45:27.8(  7) 11:33.4(  5)  1:18:44.2
7 125 3493 SCHINAGL Alfons RLC elmer reichör 75 22:49.1(  7) 44:46.9(  6) 12:51.7(  7)  1:20:27.7

OÖ LM KurzDua HerrenMasters40
1 108 496891 PFARRHOFER Martin SV Gallneukirchen 71 20:23.2(  1) 41:30.5(  1) 10:48.3(  1)  1:12:42.0
2 126 763943 ZAUNER Wolfgang sportteam-st-georgen 69 21:26.6(  2) 43:17.0(  4) 11:23.3(  2)  1:16:06.9
3 127 141929 KELLERER-PIRKLB Helmut TriPowerWimbergerHau 70 21:31.7(  3) 43:02.1(  3) 11:41.0(  3)  1:16:14.8
4 122 497078 WINDISCHHOFER Franz PSV-TRI Linz 65 22:04.8(  4) 42:54.3(  2) 11:51.8(  4)  1:16:50.9
5 153 163329 SEIBERT Harald SV Gallneukirchen 65 23:11.0(  5) 43:29.7(  5) 12:15.3(  5)  1:18:56.0

OÖ LM KurzDua HerrenMasters50
1 117 676793 SCHOISSENGAIER Josef U.RLC elmer reichör 59 22:53.0(  2) 42:41.5(  1) 12:45.8(  4)  1:18:20.3
2 121 370218 HINTERLEITNER Rudolf Tri Team Kaiser 62 22:31.5(  1) 44:14.5(  3) 12:13.7(  1)  1:18:59.7
3 130 364199 HAINDL Heinz Team Zisser Enns 62 23:59.0(  3) 43:55.5(  2) 12:23.0(  2)  1:20:17.5
4 139 635365 KASTL Helmut Tri PowerWimberger 61 24:20.5(  4) 50:40.3(  4) 12:35.8(  3)  1:27:36.6



5 111 910708 LANDGRAF Helmut Team Zisser Enns 59 25:37.2(  5) 54:36.2(  5) 15:10.9(  5)  1:35:24.3

OÖ LM KurzDua HerrenMasters60
1 148 25344 EIBENSTEINER Reinhold RLC Elmer Reichör 53 25:55.9(  1) 46:08.9(  1) 13:50.5(  2)  1:25:55.3
2 128 936128 REICHöR Franz SV-Gallneukirchen 46 26:10.9(  2) 48:22.1(  3) 13:31.9(  1)  1:28:04.9
3 101 426461 BICHLER Josef ATSV Braunau Triathl 53 26:27.9(  3) 47:40.2(  2) 14:09.6(  3)  1:28:17.7

Rng Stn / Staffelname Teilnehmer Verein Jg. Laufzeit(Rng) Total

Staffel männlich
1.
22 VC Sonntagsfahrer Leonding    

MORAWETZ Hubert             VC Sonntagsfahrer   69 20:13.8(  1)
TUTSCHEK Karl               VC Sonntagsfahrer   69 39:25.9(  1)
MORAWETZ Hubert             VC Sonntagsfahrer   69 10:20.5(  1) 1:10:00.2

2.
20 RLC Elmer Reichör/U.Schenkenf.

PERNEDER David              RLC Elmer Reichör   84 20:50.4(  2)
ELMECKER Stefan             Union Schenkenfelden 78 40:59.7(  2)
PERNEDER David              RLC Elmer Reichör   84 10:49.8(  3) 1:12:39.9

3.
21 Team city-wohnabau.com        

PYTLIK Robert               Union Bad Leonfelden 73 21:09.7(  3)
PÖMER Joachim               Union Bad Leonfelden 81 43:45.7(  3)
PYTLIK Robert               Union Bad Leonfelden 73 10:27.4(  2) 1:15:22.8

4.
23 Waldburger Biketeam           

MAYR  Johannes              Union Waldburg      75 23:04.7(  4)
MAYR  Josef                 Union Waldburg      70 46:43.0(  5)
MAYR Johannes               Union Waldburg      75 11:29.2(  4) 1:21:16.9



5.
17 Cool Runnings                 

HINTERWIRTH Michael         LAC Amateure Steyr  89 24:50.4(  5)
ETZLSTORFER Harald          ARBÖ Freistadt      83 45:15.8(  4)
HINTERWIRTH Michael         LAC Amateure Steyr  89 12:14.5(  5) 1:22:20.7

6.
16 ARC ARBÖ Freistadt            

STAUDINGER Erwin            Freistadt           65 28:36.7(  6)
KRANZ Manfred               Freistadt           74 49:02.0(  6)
STAUDINGER  Erwin           Freistadt           65 15:18.8(  6) 1:32:57.5

7.
25 RSC Ried/Riedmark             

PARGFRIEDER Roman           RSC Ried/Riedmark   84 32:07.2(  7)
EILMSTEINER Christian       RSC Ried/Riedmark   71 53:05.5(  7)
PARGFRIEDER Roman           RSC Ried/Riedmark   84 16:31.4(  7) 1:41:44.1

Staffel mixed

1. 18
Elmer Wintergärten            

KUBICKA Irmi                LG A/U Pregarten    22:09.4(  1)
SCHABLEGER Karl             RLC Elmer           68 40:18.9(  2)
KUBICKA Irmi                LG A/U Pregarten    11:38.0(  1) 1:14:06.3

2. 19
More Than Honey               

WINKLER Monika              TriPower Freistadt  75 23:47.9(  2)
REISINGER Franz             TriPower Freistadt  71 39:59.2(  1)
WINKLER  Monika             TriPower Freistadt  75 12:11.9(  2) 1:15:59.0



3. 24
EG Sonnenschutz               

EIBENSTEINER Silvia         EG Sonnenschutz     73 27:41.8(  3)
EIBENSTEINER Günter         EG Sonnenschutz     67 49:22.9(  3)
EIBENSTEINER Silvia         EG Sonnenschutz     73 14:11.5(  3) 1:31:16.2

Bambinis weiblich*2008/jünger
1 311 PRÖLL Valerie Tri PowerWimberger 8 1:28.0 0.0

Bambinis männlich*2008/jünger
1 318 PRÖLL Lorenz Freistadt 8 1:27.7 0.0
2 332 TOBER Lukas Freistadt 8 1:32.0 4.3
3 333 VIERHAUSER Moritz Freistadt 8 1:38.6 10.9
4 329 LEITNER Simon Union Walding 8 1:43.7 16.0
5 314 WENINGER Lutz Tri PowerWimberger 9 2:01.4 33.7
6 309 AFFENZELLER Niklas Tri PowerWimberger 10 2:37.9 1:10.2

Bambinis weiblich*2006/2007
1 330 PFLEGER Anna-Lena Tri Run Linz 6 1:36.2 0.0

Bambinis männlich*2006/2007
1 327 LENGAUER Luca Union Rainbach 7 1:11.5 0.0
2 326 PÜHRINGER Daniel Union Rainbach 7 1:16.9 5.4
3 304 AFFENZELLER Samuel TriPowerWimbergerHau 6 1:18.8 7.3
4 313 WENINGER Emil Tri PowerWimberger 7 1:20.6 9.1

Kids 1 weiblich*2004/2005
1 312 WENINGER Mia Tri PowerWimberger 4 2:31.1 0.0



Kids 1 männlich*2004/2005
1 324 LENGAUER Samuel Union Rainbach 4 1:45.1 0.0
2 321 PINSKER Simon Union Reichenau 4 1:49.2 4.1
3 325 PÜHRINGER Lukas Union Rainbach 5 2:02.2 17.1
4 328 LEITNER Tobias Union Walding 5 2:04.3 19.2
5 310 PRÖLL Benjamin Tri PowerWimberger 4 2:04.9 19.8
6 301 WEIßENBöCK Florian TriPowerWimbergerHau 4 2:06.1 21.0

Kids 1 weiblich*2002/2003
1 308 FRüHWIRTH Melanie Rainbach 2 2:00.8 0.0

Kids 1 männlich*2002/2003
1 303 HAYBöCK Stefan UNION WALDBURG 2 1:40.6 0.0
2 305 AUER Philipp UTV Summerau 2 1:50.2 9.6
3 319 PRÖLL Felix Freistadt 3 1:52.5 11.9
4 316 FÖLSER Julian Reichenthal 3 2:17.1 36.5

Kids 2 weiblich*2000/2001
1 323 KÄFERBÖCK Anna Freistadt 1 2:42.7 0.0
2 320 PRÖLL Lena Freistadt 0 2:46.7 4.0
3 322 GUTTENBRUNNER Barbara Freistadt 0 2:47.1 4.4
4 307 FRüHWIRTH Jasmin Rainbach 0 3:02.8 20.1

Kids 2 männlich*2000/2001
1 331 TOBER Fabian Freistadt 1 2:52.6 0.0
2 317 FÖLSER Fabian Reichenthal 1 3:03.1 10.5
3 302 HAYBöCK Manuel UNION WALDBURG 0 3:16.7 24.1

Kids 2 männlich*1998/1999
1 315 KOHLBERGER Christian Tri PowerWimberger 99 2:27.0 0.0



Gesamtwertung Damen
1 138 LOSKOTOVA Gabriela ZOOT Triatlon Lipno 75 23:06.8(  1) 48:40.0(  1) 12:53.4(  1)  1:24:40.2
2 135 571704 SCHüTZ Alexandra SV-Gallneukirchen 81 24:56.5(  2) 49:29.8(  3) 13:19.0(  2)  1:27:45.3
3 136 480912 MANDLBAUER Michaela LG Kirchdorf 90 25:39.2(  5) 48:56.4(  2) 13:49.2(  3)  1:28:24.8
4 155 PÖLZL Lisi SIG Harreither 84 25:36.2(  4) 50:05.3(  4) 14:19.2(  4)  1:30:00.7
5 143 4863 HÖFLER Elisabeth LTU Linz 92 25:33.7(  3) 55:18.9(  5) 16:45.6(  5)  1:37:38.2

Gesamtwertung Herren
1 114 872224 PRUNGRABER Karl TriPowerWimbergerHau 76 19:41.5(  3) 38:56.5(  2) 10:38.0(  2)  1:09:16.0
2 154 473744 TORTOROLO Christian SIG Harreither 79 19:38.9(  2) 40:35.4(  6) 10:48.1(  4)  1:11:02.4
3 131 560252 MOUCKA Martin SV Gallneukirchen 76 20:41.0(  6) 39:41.4(  3) 11:09.3(  8)  1:11:31.7
4 112 952 730 AUMAYR Matthias Tripower WimbergerHa 85 20:20.5(  4) 40:30.0(  5) 10:49.5(  6)  1:11:40.0
5 119 264376 KLINGLER Benjamin SV Gallneukirchen 83 19:16.3(  1) 42:41.0( 10) 10:23.8(  1)  1:12:21.1
6 108 496891 PFARRHOFER Martin SV Gallneukirchen 71 20:23.2(  5) 41:30.5(  7) 10:48.3(  5)  1:12:42.0
7 107 683647 KREINDL Oliver TriPower Wimbergerha 92 20:42.4(  7) 41:49.4(  8) 10:44.9(  3)  1:13:16.7
8 103 138189 TRöLS Christoph SV Gallneukirchen 89 20:48.7(  8) 42:53.5( 12) 11:08.6(  7)  1:14:50.8
9 149 202902 EIBENSTEINER Arnold RLC Elmer Reichör 85 23:20.6( 26) 38:49.6(  1) 13:04.3( 27)  1:15:14.5

10 134 585745 LOSBICHLER Bernhard Team Zisser Enns 82 22:48.0( 20) 39:53.5(  4) 12:42.3( 20)  1:15:23.8
11 126 763943 ZAUNER Wolfgang sportteam-st-georgen 69 21:26.6( 10) 43:17.0( 18) 11:23.3(  9)  1:16:06.9
12 129 811368 SCHINDL Marco Pani Cycling Team/LT 89 21:42.4( 12) 42:57.2( 14) 11:32.9( 10)  1:16:12.5
13 127 141929 KELLERER-PIRKLB Helmut TriPowerWimbergerHau 70 21:31.7( 11) 43:02.1( 17) 11:41.0( 12)  1:16:14.8
14 122 497078 WINDISCHHOFER Franz PSV-TRI Linz 65 22:04.8( 14) 42:54.3( 13) 11:51.8( 13)  1:16:50.9
15 147 HOFSTADLER Gerald SV Gallneukirchen 76 22:32.4( 17) 42:57.4( 16) 11:52.6( 14)  1:17:22.4
16 144 LUBINGER Stefan Tri PowerWimberger 90 22:13.4( 15) 42:31.4(  9) 12:47.3( 22)  1:17:32.1
17 151 PAUR Ronald URC Spk.Renner Lang. 84 22:46.4( 19) 42:57.2( 14) 12:17.0( 17)  1:18:00.6
18 117 676793 SCHOISSENGAIER Josef U.RLC elmer reichör 59 22:53.0( 22) 42:41.5( 11) 12:45.8( 21)  1:18:20.3
19 109 534299 LEHNER Christian Tri Team Wels 77 21:43.0( 13) 45:27.8( 25) 11:33.4( 11)  1:18:44.2
20 153 163329 SEIBERT Harald SV Gallneukirchen 65 23:11.0( 25) 43:29.7( 19) 12:15.3( 16)  1:18:56.0
21 121 370218 HINTERLEITNER Rudolf Tri Team Kaiser 62 22:31.5( 16) 44:14.5( 22) 12:13.7( 15)  1:18:59.7
22 116 BAUER Andreas Sandl 72 22:56.7( 23) 44:06.1( 21) 13:06.7( 29)  1:20:09.5
23 130 364199 HAINDL Heinz Team Zisser Enns 62 23:59.0( 27) 43:55.5( 20) 12:23.0( 18)  1:20:17.5
24 125 3493 SCHINAGL Alfons RLC elmer reichör 75 22:49.1( 21) 44:46.9( 23) 12:51.7( 23)  1:20:27.7
25 141 481015 WALLNER Christian Team Zisser Enns 86 22:45.3( 18) 46:07.5( 27) 13:05.9( 28)  1:21:58.7



26 152 SAXINGER Peter Tri Run Linz 74 24:38.3( 30) 45:17.1( 24) 12:59.7( 24)  1:22:55.1
27 105 WALCHSHOFER Peter Union Reichenthal 94 22:58.0( 24) 46:45.3( 29) 13:15.0( 31)  1:22:58.3
28 104 GERSTBAUER Mario Lt Gmuend 72 21:01.2(  9) 49:57.3( 37) 13:14.5( 30)  1:24:13.0
29 146 986961 HALMER Franz ASKÖ Laufrad Steyr 90 24:23.5( 29) 47:25.6( 32) 12:59.8( 25)  1:24:48.9
30 140 KALTENBÖCK Helmut Sturm Traun 63 25:40.7( 37) 45:42.5( 26) 14:04.6( 37)  1:25:27.8
31 148 25344 EIBENSTEINER Reinhold RLC Elmer Reichör 53 25:55.9( 39) 46:08.9( 28) 13:50.5( 34)  1:25:55.3
32 145 STARZER Thomas Union Reichenthal 62 25:38.1( 36) 47:21.8( 31) 13:00.0( 26)  1:25:59.9
33 118 DESL Peter TriPowerWimbergerHau 83 25:04.3( 31) 46:49.5( 30) 14:32.7( 40)  1:26:26.5
34 150 WEINZIERL Peter Tri Run Linz 69 25:35.3( 34) 47:48.3( 34) 14:04.2( 36)  1:27:27.8
35 139 635365 KASTL Helmut Tri PowerWimberger 61 24:20.5( 28) 50:40.3( 38) 12:35.8( 19)  1:27:36.6
36 128 936128 REICHöR Franz SV-Gallneukirchen 46 26:10.9( 40) 48:22.1( 35) 13:31.9( 32)  1:28:04.9
37 156 HASELSTEINER Manuel Team Zisser Enns 92 25:41.7( 38) 48:37.8( 36) 13:46.9( 33)  1:28:06.4
38 101 426461 BICHLER Josef ATSV Braunau Triathl 53 26:27.9( 41) 47:40.2( 33) 14:09.6( 38)  1:28:17.7
39 102 BOUDA Larbi Lt Gmuend 69 25:15.7( 32) 55:24.2( 40) 14:20.4( 39)  1:35:00.3
40 111 910708 LANDGRAF Helmut Team Zisser Enns 59 25:37.2( 35) 54:36.2( 39) 15:10.9( 42)  1:35:24.3
41 106 FLEISCHANDERL Georg TriPowerWimbergerHau 86 25:31.2( 33) 55:58.7( 41) 14:00.6( 35)  1:35:30.5
42 142 HOLZER Josef Göllersdorf 71 27:19.4( 42) 59:03.7( 42) 14:54.4( 41)  1:41:17.5
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